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Vanhus- ja vammaisneuvosto on useampaan otteeseen keskustellut eri 
tapahtumien ikä- ja vammaisystävällisyydestä. 
 
Kunnanvirastolla järjestetään 11.9.2024 klo 17 alk. paikkakunnan 
suurimpia tapahtumia koskeva kehittämistilaisuus. Tilaisuus on avoin 
kaikille kiinnopstuneille. Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajien olisi 
hyvä olla tilaisuudessa läsnä, mutta jotta tapahtumien ikä- ja 
vammaisystävällisyydestä huolehtiminen olisi tapahtumajärjestäjille 
jatkossa kaikkineen helpompaa, olisi hyvä laatia yleinen kirjallinen suositus 
tapahtumajärjestäjien käyttöön. 
 
 
 

Esittelijä Hanke- ja hyvinvointikoordinaattori Susanna Schwartz-Matero 
 

Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto keskustelee asiasta ja niin katsoessaan laatii 
suosituksen eri tapahtumien ikä- ja vammaisystävällisyydestä. 
 

Päätös Keskusteltiin asiasta. Edellisessä kokouksessa 22.5.2024 § 22 on kirjattu 
3) Vanhus- ja vammaisneuvosto keskusteli eri tapahtumien ikä- ja 
vammaisystävällisyydestä. Neuvosto muistuttaa yleisesti kaikkia  
tapahtumajärjestäjiä, että tapahtumien paikoitusalueille tulee varata 
tapahtuman kokoon nähden riittävästi invapaikkoja. Istumapaikkojen 
sijoitteluun ja riittävyyteen on hyvä kiinnittää huomiota. Ruuhkaantuvat 
alueet tapahtumapaikoilla rajoittavat vanhus- ja vammaisväestön 
mahdollisuuksia osallistua tapahtumiin, mikä on hyvä ottaa huomioon 
tapahtuma-alueita suunniteltaessa. 
 
Hanke- ja hyvinvointikoordinaattori jakoi oheismateriaaliksi: 
-Tapahtumien savutettavuuden ja moninaisuuden tarkistuslistan 
https://www.kulttuuriakaikille.fi 
-Suositus yhdenvertaisuuden huomioimisesta tapahtumia järjestettäessä 
https://yhdenvertaisuusvaltuutettu.fi 
 
Keskustelun jälkeen todettiin, että konkreettinen lyhyt suositus alueen 
tapahtumajärjestäjille olisi tarpeen. Suosituksen valmistelua jatketaan 
sähköpostitse. 
 
Mahdollisuuksien mukaan vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet 
osallistuvat 11.9. klo 17 kunnanvirastolla pidettävään Savukosken 
tapahtumien kehittämistilaisuuteen. 
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